
  Лига мини-футбола
  Протокол матча   Летний чемпионат

  Дата и время проведения   Место проведения

  El Chapo   Сборная лиги

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Степан
1 Балагуров Антон

69 Бирюков Дмитрий
Екимов Егор
Жигалов Дмитрий
Кудрявцев Денис
Кузнецов Никита

4 Митин Дмитрий
Мишенев Михаил
Мкртчян Арман
Новоселов Денис
Новоселов Сергей
Озеров Дмитрий
Озеров Максим
Пашков Александр

19 Сизов Денис
Соловьев Даниил
Соловьев Евгений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

3 Булатов Максим
Васильков Иван
Васильков Илья
Дудкин Михаил
Жижин Валерий
Корчагин Сергей

11 Подольский Илья
Ридель Артур
Узиков Игорь

17 Шилов Андрей
Шпагин Павел

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

